РЕСП У БЛИ КА  ТА ТА РСТА Н ТА ТА РСТА Н  РЕСП У БЛ И КА СЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ БАЮКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУСЛЮМОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГ О РАЙОНА

М 0СЛИМ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ БАЕК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423983, РТ, Муслюмовский район, с. Баюково, ул. Советская 2,
__________________________________тел. (8-85556)3-16-38_______________________________
№11 23 Л 2.2020 г.

Постановление
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета

Баюковского сельского поселения Муслюмовского муниципального района РТ
от 03.02.2020 г. № 2 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по присвоению, изменению и

аннулированию адресов»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с
действующим законодательством, по итогам рассмотрения протеста Прокурора
Муслюмовского района РТ, Исполнительный комитет Баюковского сельского
поселения Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной
услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов, утвержденный
постановлением Исполнительного комитета Баюковского сельского поселения от
03.02.2020 г. № 2, а именно:
- в п. 1.1 дополнить словами «и перечень объектов адресации»;
- в п.1.5 изложить в редакции «идентификационные элементы объекта адресации» -
номера земельных участков, типы и номера иных объектов адресации»;
- п. 1.5 дополнить словами «объектом адресации являются:
- здание (строение, за исключением некапитального строения), в том числе
строительство которого не завершено;
- сооружение (за исключением некапитального сооружения и линейного объекта), в
том числе строительство которого не завершено;
- земельный участок (за исключением земельного участка, не относящегося к
землям населенных пунктов и не предназначенного для размещения на них
объектов капитального строительства);
- помещение, являющееся частью объекта капитального строительства;

машино-место (за исключением машино-места, являющегося частью
некапитального здания или сооружения)»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации muslumovo.tatarstan.ru.
3. Обеспечить размещение административного регламента предоставления
муниципальной услуги по присвоению, изменению и аннулированию адресов в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
муниципального района Республики Татарстан.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного ком М.Ф. Фахерлегаянов